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CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/12/14 11:20:03
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017305 CONTRA  19799/1 REMISION: 0074161-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE RO ASTM A36/A36M-08
CANTTDAD EMBARCADA 10.620 TONS
ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE : SAAC MARIN OROZCO
DRSO TEQRICO PRODUCTC: 6.101 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P §5 % Sn 5§ C % Cu ¥ Mo § 51 % Wi § Cr ¥V % Mn ¥ ¥b

310498 0090 L0190 .01%0  .2000 2500  .0190  .3000  .0800  .1800  .0220 1.0500 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINO ARLARGAMIENTO  V-NOTCH V-NROTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PST/MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT

110498 58,725 75,569 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

310498  9S0L(1044 SOLO1045 SOLO1049 SOLO1053 ¥ g%}%
SIMEC ac

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD‘.



